

Frederiksborg Teknik ApS

CVR-nr.: 39255871

Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2022

Joen Funder Thamdrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frederiksborg Teknik ApS
Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

CVR-nr: 39255871

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -340.560

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.675	931.612
Personaleomkostninger		-333.943	-246.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.026	-57.026
Resultat af ordinær primær drift		-429.644	628.291
Øvrige finansielle omkostninger		-1.494	-17.766
Ordinært resultat før skat		-431.138	610.525
Skat af årets resultat		90.578	-136.132
Årets resultat		-340.560	474.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-340.560	474.393
I alt		-340.560	474.393

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.085	199.110
Materielle anlægsaktiver i alt		142.085	199.110
Andre tilgodehavender		60.000	
Deposita		99.990	
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.990	99.990
Anlægsaktiver i alt		302.075	299.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.898	522.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.981.696	2.110.975
Udskudte skatteaktiver		96.551	
Tilgodehavender moms og afgifter		159.331	
Andre tilgodehavender		75.000	
Periodeafgrænsningsposter		96.000	
Tilgodehavender i alt		2.683.476	2.633.864
Likvide beholdninger		102.858	995.270
Omsætningsaktiver i alt		2.786.334	3.629.134
AKTIVER I ALT		3.088.409	3.928.234

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.635.719	2.016.649
Egenkapital i alt		1.685.719	2.066.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.540	625.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		713.981	873.646
Skyldig selskabsskat			136.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.169	186.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			39.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.402.690	1.861.585
Gældsforpligtelser i alt		1.402.690	1.861.585
PASSIVER I ALT		3.088.409	3.928.234

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret